

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058581

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Grateful - sparkling druivensap 75cl

**Inhoud:** 750 milliliter

**Barcode:** 8720604485110

**Lijst met ingrediënten:**

100% druivensap (uit concentraat),  
koolzuur, antioxidant: ascorbinezuur

**Bijzonderheden:**

Fles onder druk. Voorzichtig  
openen. Steeds de flesdop weghouden van uzelf

**Allergenen:** 0

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	277kJ(65kcal)
<b>Eiwitten</b>	0g
<b>Koolhydraten</b>	16g
<b>Waarvan suikers</b>	16g
<b>Vetten</b>	0g
<b>Waarvan verzadigd</b>	0g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058580

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Grateful - ribbelchips paprika

**Inhoud:** 90 g

**Barcode:** 8720604485172

## Lijst met ingrediënten:

64.1% aardappelen (EU), 28.9% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** weipoeder (melk), melk

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2158kJ(515kcal)
<b>Eiwitten</b>	6,1g
<b>Koolhydraten</b>	55g
<b>Waarvan suikers</b>	3,5g
<b>Vetten</b>	29,2g
<b>Waarvan verzadigd</b>	2,4g
<b>Voedingsvezels</b>	4,2g
<b>Natrium</b>	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

**Artikel ID:** 0058583

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Grateful - toffee cookies

**Inhoud:** 133 g

**Barcode:** 8720604485059

## Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, suiker, glucose-fructosestroop, plantaardig vetten: palm, sal, shea, mango; vollemelkpoeder, weipoeder (bevat melk), cacaomassa, cacao boter, rijsmiddelen: natriumcarbonaat, kaliumtartraat; bevochtigingsmiddel: glycerol; raapzaadolie, invertsuiker, emulgator: lecithine; zout, natuurlijk aroma, gerstemoutextract, verdikkingsmiddel: carrageen. Kan sporen bevatten van: soja, noten, pinda's en eieren.

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, vollemelkpoeder, gerstemoutextract,

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1869kJ(445kcal)
<b>Eiwitten</b>	5g
<b>Koolhydraten</b>	65,1g
<b>Waarvan suikers</b>	32g
<b>Vetten</b>	18g
<b>Waarvan verzadigd</b>	8,7g
<b>Voedingsvezels</b>	1.65g
<b>Natrium</b>	0,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058576

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Grateful - cracks sweet BBQ

**Inhoud:** 80 g

**Barcode:** 8720604485141

## Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, plantaardige oliën (palm, zonnebloem, kokos, koolzaad), glucosestroop, tarwegluten, barbecuesmaak (suiker, zout, rijstmeel, aroma, rookaroma, maltodextrine, specerijen, gedroogde knoflook, tomatenpoeder, gedroogde ui, gist extracten, zuurteregelaar (citroenzuur), azijn, zonnebloemolie, zetmeel, antioxidant (rozemarijnextract)), gist, zout, natuurlijk aroma, emulgator (mono- en diglyceriden van vetzuren). Kan sporen van sesamzaad en melk bevatten.

## Bijzonderheden:

Koel, droog en donker bewaren.

**Allergenen:** Tarwebloem, tarwegluten bevatten.

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1980kJ(471kcal)
<b>Eiwitten</b>	13g
<b>Koolhydraten</b>	66g
<b>Waarvan suikers</b>	3,9g
<b>Vetten</b>	17g
<b>Waarvan verzadigd</b>	6,9g
<b>Voedingsvezels</b>	3,3g
<b>Natrium</b>	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation



**Artikel ID:** 0058572

**Supplier ID:** 52947

**Artikelomschrijving:** Grateful - bonbons giftbox 3 smaken

**Inhoud:** 150 g

**Barcode:** 8720604485066

## Lijst met ingrediënten:

Pralines van melkchocolade gevuld met hazelnootcrème (49%) en granen  
Ingrediënten: suiker, plantaardige vetten (kokosnoot (noten), palmpit, palm) in de vulling in verschillende verhoudingen, WEIpoeder, cacao boter, volle MELK poeder, cacaomassa, granen (maïsmeel, rijstmeel, TARWEmeel, suiker, magere cacao poeder, GERSTEMoutextract, zout) 4%, magere cacao poeder, magere MELK poeder, HAZELNOTEN (0,5%), emulgator: SOJA lecithine, aroma's. Kan ANDERE NOTEN bevatten. Melkchocolade: cacaobestanddelen min. 27% - melkbestanddelen min. 14%. Extra pure chocoladepralines gevuld met hazelnootcrème (49%) en granen  
Ingrediënten: suiker, cacaomassa, plantaardige vetten (kokosnoot

## Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** WEI, melk, tarwe, gerste, melk, hazelnoten, soja pinda's, soja lecithine

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	2200kcal (5081kJ/12091kcal)
<b>Eiwitten</b>	4,6g/4,1g/4,6g
<b>Koolhydraten</b>	61,7g/56,8g/61,5g
<b>Waarvan suikers</b>	57,9g/52,3g/58,1g
<b>Vetten</b>	28,7g/31,1g/29,9g
<b>Waarvan verzadigd</b>	20,7g/21,6g/20,7g
<b>Voedingsvezels</b>	1,9g/4,5g/1,2g
<b>Natrium</b>	0,3g/0,21g/0,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

# Food Information Regulation

Artikel ID: 0058575

Supplier ID: 52947



**Artikelomschrijving:** Grateful - cappuccino

**Inhoud:** 75 g

**Barcode:** 8720604485080

**Lijst met ingrediënten:**

glucosestroop, suiker, volledig gehydrogeneerd plantaardig vet (kokosnoot), magere melkpoeder, oploskoffie (12%), weipoeder, lactose, melkeiwit, antiklontermiddelen (E341, E551), stabilisatoren (E340, E452).

**Bijzonderheden:**

Koel en droog bewaren.

**Allergenen:** magere melkpoeder, weipoeder, lactose, melkeiwit

**Exploitant:** Tastemakers

**Land van herkomst:** Nederland

**Alcoholvolumegehalte:** 0

## VOEDINGSWAARDE

<b>Energetische waarde</b>	1897kJ(452kcal)
<b>Eiwitten</b>	8,5g
<b>Koolhydraten</b>	63,5g
<b>Waarvan suikers</b>	38g
<b>Vetten</b>	17,5g
<b>Waarvan verzadigd</b>	17g
<b>Voedingsvezels</b>	0
<b>Natrium</b>	0,5g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.